

Årsredovisning

för

Ryrmalms fastighetservice och VVS AB

Org.nr. 556213-6894

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Ryrmalm, Styrelseledamot

2025-07-21

Styrelsen för Ryrmalms fastighetservice och VVS AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 1982 och bedriver sedan dess verksamhet inom VVS-branschen. Bolaget ingår i en koncern och är dotterbolag till Kalsås 214 AB.

Bolaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	438	712	409		54
Resultat efter finansiella poster	104	-57	158	-72	-62
Soliditet (%)	72	70	76	97	94

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat från 2023 på grund av minskad försäljning under 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	203 515	-64 308	259 207
Balanseras i ny räkning	0	0	-64 308	64 308	0
Årets resultat	0	0	0	87 193	87 193
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	139 207	87 193	346 400

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	139 207
Årets resultat	87 193
Summa	226 400

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	226 400
Summa	226 400

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		437 732	711 931
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-14 432	-57 037
Övriga rörelseintäkter		833	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		424 133	654 894
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-215 013	-565 028
Övriga externa kostnader		-104 902	-145 725
Personalkostnader	2	-700	-992
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar			-779
Summa rörelsekostnader		-320 615	-712 524
Rörelseresultat		103 519	-57 630
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	874
Räntekostnader och liknande resultatposter			-552
Summa finansiella poster		171	322
Resultat efter finansiella poster		103 690	-57 308
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 000	-7 000
Förändring av periodiseringsfonder		-9 579	0
Summa bokslutsdispositioner		-10 579	-7 000
Resultat före skatt		93 111	-64 308
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 918	0
Årets resultat		87 193	-64 308

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		34 940	34 940
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		34 940	34 940
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag		75 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		109 940	109 940
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		97 186	111 618
Summa varulager m.m.		97 186	111 618
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 995	33 139
Fordringar hos koncernföretag		77 605	33 398
Övriga fordringar		11 773	49 588
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 904	8 689
Summa kortfristiga fordringar		133 277	124 814
Kassa och bank			
Kassa och bank		150 288	23 111
Summa kassa och bank		150 288	23 111
Summa omsättningstillgångar		380 751	259 543
SUMMA TILLGÅNGAR		490 691	369 483

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		139 207	203 515
Årets resultat		87 193	-64 308
Summa fritt eget kapital		226 400	139 207
Summa eget kapital		346 400	259 207
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		9 579	0
Summa obeskattade reserver		9 579	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 963	39 115
Skatteskulder		5 123	4 613
Övriga skulder		100 627	66 549
Summa kortfristiga skulder		134 712	110 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		490 691	369 483

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	10-20 Procent	5-10 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Fastighetsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	350 000	350 000

Not 4 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Kalsås 214 AB	559327-7774	Uddevalla kommun

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uddevalla

Niklas Rymalm

Styrelseledamot

2025-07-21